UESFACRY :

301139

UESF fRI K -

JCIEEAR

TUEEE B PR A
KT IR I b R BRI A

/A\

LGS

2025-

054

A7) REEF R RIEE B NS HE. 28, B R/

WCHL R PR B KRR .

G R AR AR (BURRIRR “ A7 ) 3 HIES A /i BB AR
BRI (0 2 w1 0 ety 70 2 T B SR A e ok

AT RN, SRR R AR

i 118
+ =

LSS, MRBFILTFE O, BARSEm T,
—. BRERBERRERFER
1y ARSI oL 9 L A
B RNER
BAERE— | AUHBER | SRR | SATE
BAEE | mrms | %E v | Reksl | Rk il e EL PR
_BERA
SR
A & 2,000, 000 6. 13% 1. 64% 2023429 A 18 H 20254 11 A7 H ﬁ;ﬁﬁzzh
SR T I
7KEDZ H 00 . 00
2= e 2,000, 000 6. 13% 1. 64% 2023 fﬁ 9H 18 H 2025 ﬂf 1MHATH ﬁﬂﬁ/z}ﬁ]
TR R0
7KEDZ H 00 . 00
2= e 2,000, 000 6. 13% 1. 64% 2023 fﬁ 9H 18 H 2025 ﬂf 1MHATH ﬁﬂﬁ/z}ﬁ]
41t - 6, 000, 000 18. 38% 4.93% - - -
VE 1. EET A A A T E SRR, R I A TS
VE 20 E RTINS TR A 7 L M S
2. BRIy Bt i 5 4
BEASWHEH, FRBRRLAHE AT AT S anF -
HREE | BR | AUWER | AUEE | A% | G4
R i =l ety Fs
BRER | o | wm | mEWE | REEE | MR | A PRI RER R




WA | FRAR | B | Bs | CRPRG R
| HOR R R
B | B | Wl | e | RERE BRI
. s | | WRs
e dweg || e |
2 (B (B
Zs 30 32,644, 130 | 26.85% | 29, 296, 197 | 23,296, 197 | 71.36% | 19. 16% | 23, 296, 197 100% 9, 347,933 100%
AR LT
R4 AR
6, 000, 000 4.93% 0 0 0 0 0 0 6, 000, 000 100%
e
FR A1k
At 38, 644, 130 | 31.78% | 29, 296, 197 | 23,296, 197 | 60.28% | 19. 16% | 23, 296, 197 100% 15, 347, 933 100%
—. HAhiieg

BEARNEWTEH , BRBIR S — 8T 30 N R 0 BoE 5 H T RE A =) Ik
P B LT 50% .

Lo AR R R R R E N N R R 2, AR T2 2
GG L EPST

2 PR AR S A S — BT B A AROR A4 P BT B B fr SR R

N 14,704,947 B, 5 HATRE O LB 38.05%, o5 B RTA FLEBEA ] 12.09%,
KRR 4240 13,000 Ji o0 ARR—FEN B CRERRLENBID 1R %
fr Rty 23,296,197 1, 5 T RF B LEBY 60.28%, o H AT Bl A b
1 19.16%, X RiRLEE &40 17,050 376, A RlEs i 75 03K 9 Sk I a5 (H AR
TH . S, BEE . HAESMTR, BRIRREEN R, B&MERN
28 RE 7]

3. FERARZEE A L BUTAI AR E S e b . HE AR

FRF AT ITEL .

4. BEAGWERH, BRBRZE A L —SUTA N BT BB A7
AT RS BB SR A 7 KBz B3R AT A & B A Fl SR HIBCE X
DA AEFEE L NANEBEA SR E KR . A PR RFEOEH By BT A2 B 1
LR AR, IR AN SR E N AT A5 B 55




=, BEXH
1. fERRUESR S S 1L E R ;
2 UETF IR R RA R A AN

R AT o

TREEER A RAREHS

2025 4E 11 H 10 H



	证券代码：301139        证券简称：元道通信        公告编号：2025-054
	元道通信股份有限公司
	关于控股股东部分股份解除质押的公告
	股东名称
	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人
	本次解除质押数量（股）
	占其所持股份比例
	占公司总股本比例
	起始日
	解除日期
	质权人
	李晋
	是
	2,000,000
	6.13%
	1.64%
	2023年9月18日
	2025年11月7日
	新疆银行股份有限公司
	李晋
	是
	2,000,000
	6.13%
	1.64%
	2023年9月18日
	2025年11月7日
	新疆银行股份有限公司
	李晋
	是
	2,000,000
	6.13%
	1.64%
	2023年9月18日
	2025年11月7日
	新疆银行股份有限公司
	合计
	-
	6,000,000
	18.38%
	4.93%
	-
	-
	-
	2、股东股份累计质押的情况
	截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：
	股东名称
	持股数量（股）
	持股比例
	本次解除质押前质押股份数量（股）
	本次解除质押后质押股份数量（股）
	占其所持股份比例
	占公司总股本比例
	已质押股份情况
	未质押股份情况
	已质押股份限售和冻结、标记数量（股）
	占已质押股份比例
	未质押股份限售和冻结数量（股）
	占未质押股份比例
	李晋
	32,644,130
	26.85%
	29,296,197
	23,296,197
	71.36%
	19.16%
	23,296,197
	100%
	9,347,933
	100%
	石家庄凡宁网络技术咨询中心（有限合伙）
	6,000,000
	4.93%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6,000,000
	100%
	合计
	38,644,130
	31.78%
	29,296,197
	23,296,197
	60.28%
	19.16%
	23,296,197
	100%
	15,347,933
	100%
	二、其他说明
	三、备查文件
	1、解除证券质押登记通知； 
	2、证券质押及司法冻结明细表。
	特此公告。
	元道通信股份有限公司董事会
	2025年11月10日

