## 元道通信股份有限公司

# 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

元道通信股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司控股股东李晋先 生的通知,获悉控股股东李晋先生将其所持有的公司部分股份办理了股票解除质 押业务,相关登记手续已办理完毕。具体事项如下:

#### 一、股东股份解除质押基本情况

1、本次解除质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除质押 数量(股)	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例	起始日	解除日期	质权人
李晋	是	2, 000, 000	6. 13%	1. 64%	2023年9月18日	2025年11月7日	新疆银行股份 有限公司
李晋	是	2, 000, 000	6. 13%	1. 64%	2023年9月18日	2025年11月7日	新疆银行股份 有限公司
李晋	是	2, 000, 000	6. 13%	1.64%	2023年9月18日	2025年11月7日	新疆银行股份 有限公司
合计	_	6, 000, 000	18. 38%	4. 93%	_	_	_

注1: 上表中合计数如与各分项数值总和不符,系四舍五入所致。

注 2: 上述质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

2、股东股份累计质押的情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股	本次解除	本次解除	占其	占公	已质押股份情况	未质押股份情况
	(股)	比例	质押前质	质押后质	所持	司总		

			押股份数量(股)	押股份数量(股)	股份 比例	股本 比例	已质押股份 限售和冻 结、标记数 量(股)	占已质 押股份 比例	未质押股 份限售和 冻结数量 (股)	占未质 押股份 比例
李晋	32, 644, 130	26. 85%	29, 296, 197	23, 296, 197	71. 36%	19. 16%	23, 296, 197	100%	9, 347, 933	100%
石家庄凡宁 网络技术咨 询中心(有 限合伙)	6, 000, 000	4. 93%	0	0	0	0	0	0	6, 000, 000	100%
合计	38, 644, 130	31. 78%	29, 296, 197	23, 296, 197	60. 28%	19. 16%	23, 296, 197	100%	15, 347, 933	100%

#### 二、其他说明

截至本公告披露日,控股股东及其一致行动人质押股份数量占其所持公司股份数量比例超过50%。

- 1、本次股份质押系控股股东李晋先生个人融资需要,不涉及用于满足公司 生产经营相关需求。
- 2、控股股东李晋先生及其一致行动人未来半年内到期的质押股份累计数量为 14,704,947 股,占其所持股份比例 38.05%,占目前公司总股本比例 12.09%,对应融资金额 13,000 万元;未来一年内到期(包含未来半年内到期)的质押股份累计数量为 23,296,197 股,占其所持股份比例 60.28%,占目前公司总股本比例 19.16%,对应融资金额 17,050 万元。前述融资所需还款资金来源包括但不限于薪金、分红、投资收益、其他等多种方式,控股股东资信情况良好,具备相应的偿还能力。
- 3、控股股东李晋先生及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保 等侵害公司利益的情形。
- 4、截至公告披露日,控股股东李晋先生及其一致行动人所质押的股份不存在平仓风险或被强制过户风险。上述质押行为不会导致公司实际控制权变更,对公司生产经营、公司治理不会产生重大影响。公司将持续关注其股份质押变动情况及风险,并严格遵照相关规定,及时履行信息披露义务。

### 三、备查文件

- 1、解除证券质押登记通知;
- 2、证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

元道通信股份有限公司董事会 2025年11月10日